

### مراسم یوم‌الله ۱۳ آبان امروز همزمان در سراسر کشور برگزار می‌شود

مراسم یوم‌الله ۱۳ آبان «روز ملی مبارزه با استکبار جهانی» با شعار محوری «آمریکا؛ محور شرارت جهان» از ساعت ۹:۳۰ صبح امروز در سراسر کشور آغاز می‌شود. شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در اطلاعیه‌ای از ملت بصیر و استکبارستیز ایران اسلامی دعوت کرد با حضور شکوهمند و وحدت‌بخش و دشمن‌شکن خود در مراسم یوم‌الله ۱۳ آبان، ضمن تجدید میثاق با امامین انقلاب و شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی، حمایت کامل خود را از ایستادگی و پایدردی جبهه مقاومت بویژه مردم مظلوم و قهرمان غزه و حزب‌الله لبنان در برابر صهیونیسم جهانی و امریکای شرور اعلام کنند. شورای هماهنگی تبلیغات در این اطلاعیه اعلام کرد: یوم‌الله ۱۳ آبان حماسه بزرگ ایستادگی، مقاومت و استکبارستیزی است که در حافظه ملت انقلابی و بصیر ایران، روزی اثر گذار و فراموش‌ناشدنی است. این شورا افزود: تلافی ۳ رویداد مهم تاریخی (تبعید حضرت‌امام‌خمینی رحمت‌الله‌علیه، حمله دژخیمان رژیم پهلوی به دانش‌آموزان مظلوم در سال ۵۷، همچنین خروش انقلابی دانشجویان پیرو خط امام و تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در آبان ۵۸) نقطه عطف بزرگی در تاریخ پرافتخار مبارزات به شمار می‌رود.

در ادامه این اطلاعیه تصریح شد: این روز بزرگ و حماسه‌ساز، هر سال یادآور پنین فریادهای آزادی‌خواهی و عدالت‌گستری و ظلم‌ستیزی بت‌شکن زمان خمینی کبیر، علیه استکبار و استبداد جهانی است که انقلاب دوم در تسخیر جاسوسخانه آمریکا و شکست هیمنه پوشالی آمریکای جنایتکار و تروریست‌پرور توسط دانشجویان مسلمان پیرو خط امام، نام‌گذاری شد و به عنوان نقطه پیوند پرگ‌های زرین تاریخ آزادی‌گمی ملت بزرگ؛ به عنوان تابلویی زیبا از رشادت، بیداری، خردمندی، عقلایت، وحدت و همدلی جلوه‌نمایی می‌کند.

■ ■ ■

پزشکیان:

### خارجی‌ها می‌توانند در اسکله‌های ایران سرمایه‌گذاری کنند

رئیس‌جمهور بر ضرورت و اهمیت حضور بخش خصوصی و سرمایه‌گذاران خارجی در حوزه توسعه زیرساخت‌ها و اسکله‌ها تأکید کرد و گفت: سرمایه‌گذاران خارجی می‌توانند در اسکله‌های ایران سرمایه‌گذاری کنند. مسعود پزشکیان در جلسه بررسی آخرین وضعیت زیرساخت‌های حمل‌ونقل کشور همچنین کربدورهای منطقه‌ای که صبح دیروز (شنبه) برگزار شد، پس از استماع سخنان وزیر راه و شهرسازی و دیگر مقامات ذی‌ربط درباره وضعیت کربدورهای بین‌المللی ریلی و جاده‌ای کشور، بر تسریع در اجرای کربدور مرزی با جمهوری باکو، همچنین نهایی کردن احداث کربدور شمال -جنوب تأکید کرد و گفت: با توجه به‌اهمیت این مسیر در تکمیل کربدورهای منطقه‌ای، این پروژه باید هر چه سریع‌تر تکمیل شود.

رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به توافقات حاصل‌شده درباره تسریع در تکمیل مسیر شلمجه - بصره در جریان سفر اخیرش به عراق اظهار داشت: این مسیر برای ماهیت فراوانی دارد و مقام‌های دولت عراق نیز بر تسریع در اجرا و تکمیل آن تأکید دارند. لذا نباید همه تلاش‌ها را برای رفع موانع پیش روی تکمیل این پروژه به کار بگیریم.

پزشکیان از وزارت راه خواست با همکاری سایر مسؤولان مربوط ستاروبوهای مطرح برای همکاری با روسیه در زمینه زیرساخت‌های حمل‌ونقل جاده‌ای و ریلی را نهایی کند. رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت کربدورهای ترانزیتی اعم از ریلی و جاده‌ای برای کشور و تأکید سند چشم‌انداز بر این موضوع تصریح کرد: در حوزه حمل‌ونقل اولویت ما افزایش ظرفیت اسکله‌ها، توسعه خطوط راه‌آهن و تامین ماشین‌آلات سنگین‌رسانای است. در خارج از حوزه حمل‌ونقل نیز تامین برق، تبادل گاز و سپس توسعه صنایع و تبادل فرآورده‌های نفتی و محصولات پتروشیمی در اولویت‌های بعدی قرار دارند.

■ ■ ■

### تشریح اهداف رزمایش عملیاتی شهدای امنیت در جنوب شرق کشور

جانشین قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه اهداف رزمایش عملیاتی شهدای امنیت در جنوب شرق کشور را تشریح کرد. سردار احمد شفا‌یی، جانشین قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه و سخنگوی رزمایش باشاره‌به برگزاری رزمایش شهدای امنیت در جنوب شرق کشور اظهار کرد: این رزمایش بر اساس تدابیر فرمانده نیروی زمینی سپاه و مبتنی بر تمرینات مقابله با تهدیدات امنیتی و به دنبال شناسایی تحركات تیم‌های تروریستی و مقابله با اقدامات شرارت‌آمیز نیابتی دشمن از سوی آنان، طراحی و اجرا شده است. وی یادآور شد: در پی حادثه تروریستی ۵ آبان که به شهادت تعدادی از پاسداران امنیت و فرزندان ملت از فرماندهی انتظامی منجر شد، بارصد و اشراف اطلاعاتی از جمله اداره کل اطلاعات استان سیستان و بلوچستان، اطلاعات سپاه و اطلاعات فرابجا، مراحل عملیاتی رزمایش با نام شهدای امنیت آغاز شد. سردار شفا‌یی گفت: در جریان این رزمایش و تنها ۱۴ ساعت بعد از اقدام تروریست‌ها در منطقه گوهرکوه نفتان، محل اختفای آنان شناسایی شد و بلافاصله توسط پهپادهای رزمی نیروی زمینی سپاه هدف قرار گرفت که به هلاکت ۴ تروریست و دستگیری تعدادی از آنان انجامید. سخنگوی رزمایش، افزایش سطح آمادگی یگان‌ها، تقویت هماهنگی میان رده‌ها، تمرین به‌کارگیری آموزه‌های تئوری در میدان عملیات را از دیگر اهداف این رزمایش برشمرد و افزود: در این رزمایش که با بهره‌گیری از بخشی از ظرفیت و توانمندی یگان‌های صابرین، نیرو مخصوص، هواینوز، پهپادی، جنگل، مهندسی و همچنین مشارکت نیروهایی از فراجا و اداره کل اطلاعات و بسیج مردمی در حال برگزاری است، تعدادی از ادوات و تجهیزات نوین رزمی نیز مورد آزمون و آزمایش میدانی و عملیاتی قرار گرفته است. سردار شفا‌یی تأکید کرد: در این رزمایش و به دنبال حادثه تروریستی در گوهرکوه نفتان، محدودیت‌هایی از جمله ایجاد و افزایش ایستگاه‌های کنترل تردد و پارسی در برخی از جاده‌های اصلی و فرعی به مرحله اجرا در آمده است که این محدودیت در راستای پاسداری و صیانت از امنیت مردم و شناسایی و انهدام باقیمانده‌های تیم‌های تروریستی در بخشی از منطقه رزمایش ایجاد شده است.

**گروه سیاسی:** رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار هزاران نفر از دانش آموزان و دانشجویان با تبیین علل اساسی مبارزه حداقل ۷۰ ساله ملت ایران با ظلم و زیاده‌خواهی‌های آمریکا تأکید کردند: مقابله اسلامی، ملی، عقلائی، خردمندانه و انسانی ملت ایران با استکبار آمریکا که منطبق با قوانین بین‌المللی است، با نقشه‌راه صحیح و بدون غفلت یا تعلل ادامه خواهد یافت و در این مسیر پیروز‌مندانه، رژیم صهیونیستی و آمریکا در قبال هر اقدام ضد ملت ایران، قطعا پاسخ دندان‌شکنی خواهند گرفت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در ابتدای بیانات‌شان با اشاره به پیشنهاد یکی از دانشجویان در زمینه چگونگی مقابله با استکبار، گفتند: همه بدانند در این مبارزه، هر اقدام لازم نظامی، تسلیحاتی و سیاسی برای آمادگی ملت ایران، انجام خواهد شد و مسؤولان هم‌اکنون نیز مشغول اینگونه کارها هستند.

ایشان افزودند: حرکت کلی ملت و مسؤولان در مقابله با استکبار جهانی و دستگاه جنایتکار حاکم بر نظم جهانی کنونی، حرکتی منطقی و منطبق با دین و شرع و اخلاق و قوانین بین‌المللی است و ملت و مسؤولان در این جهت هیچ‌گونه تعلل و کوتاهی نخواهند کرد.

رهبر انقلاب، مبارزه ملت ایران با استکبار را امری دائم، مستمر و در متن زندگی ملت خواندند و گفتند: نامگذاری یک روز به عنوان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، در واقع برای فراموش نشدن این مبارزه تاریخی است؛ بویژه اینکه دست‌هایی در کار است که در حرکت شجاعانه و آگاهانه ملت برای ایستادگی و مبارزه با آمریکا و عواملش در منطقه، تردید ایجاد و سپس این مقابله را انکار کنند. ایشان با اشاره به تلاش برخی برای ایجاد شبهه در حقانیت مسأله تسخیر لانه جاسوسی گفتند: بعضی می‌گویند سفارت آمریکا هم مثل سفارتخانه همه کشورها، محل تحركات دیپلماتیک و جمع‌آوری اطلاعات بوده است؛ پس چرا تسخیر شد؟

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با رد این شبهه تأکید کردند: سفارت آمریکا در تهران، همان‌گونه که اسناد به دست آمده از آن تأیید می‌کند، ستاد برنامه‌ریزی برای تحریک و ساماندهی ضدانقلاب و تفاله‌های سواوک شاه، ایجاد اختلاف، تحریک قومیت‌ها، کودتا، تهدید جان حضرت امام خمینی(ره) و نابودی انقلاب بود و این واقعیت حتی اگر برخی از عاملان آن حادثه دچار تردید شده باشند، تغییر نمی‌کند.

رهبر انقلاب اسناد کشف‌شده در لانه جاسوسی را بسیار مهم و روش‌نگر برشمردند و افزودند: جوانان کتاب‌های اسناد لانه و مدارک دیگر را مطالعه کنند تا از حقیقت تبدیل سفارت آمریکا به مرکز شبکه‌سازی و توطئه علیه انقلاب، بیشتر آگاه شوند.

ایشان تسخیر لانه جاسوسی را به علت روشن شدن ماهیت حقیقی سفارت آمریکا، یک نقطه عطف و یک حادثه تاریخی و فراموش‌ناشدنی خواندند و افزودند: یک همین علت بود که امام با آن دید نافذ، حرکت دانشجویان را تأیید کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پاسخ به سوالی اساسی درباره علت مبارزه ملت ایران با استکبار جهانی گفتند: بدون تردید این مقابله ناشی از سلسله‌گری ظالمانه و وقیحانه دولت آمریکا بر ملت عزیز و ایران ما بوده است. ایشان با اشاره به برخی تاریخ‌نویسان منحرف که تسخیر لانه جاسوسی را نقطه آغاز رویارویی ملت ایران، و آمریکا می‌نامند، افزودند: این یک دروغ است و این مقابله، حداقل به ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ بازمی‌گردد، زیرا امریکایی‌ها در آن تاریخ با خیانت به حسن اعتماد ساد‌ه‌لوحانه دولت صدق، آن حکومت ملی و مردمی را با کودتایی خونین سرنگون و حکومت ظالمانه شاه را دوباره برقرار کردند.

رهبر انقلاب جوانان را به مطالعه درباره مجازهای نهضت ملی و کودتای ۲۸ مرداد و اهل تحقیق را به تولید آثاری در این زمینه توصیه کردند و افزودند: اینها نقاط عطف تاریخ ملت ایران است و باید بخوبی تبیین شود.

ایشان، ایجاد ساواک و آموزش شیوه‌های شکنجه‌های وحشتناک به بازجویان آن، حضور ده‌ها هزار مستشار مفت‌خور آمریکایی برای دخالت در امور ارتش و دولت و شکست حکومت ملی و مردمی را با کودتایی خونین سرنگون و حکومت ظالمانه شاه را دوباره برقرار کردند.

**گروه سیاسی:** سردار علی‌محمد نایینی، سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با فارس، اشاراتی به کیفیت پاسخ ایران به رژیم صهیونیستی داشته و علاوه بر قطعی دانستن این پاسخ، آن را «قاطع، فزانت از ادراک دشمن، با تدبیر و قدرتمند» توصیف کرده است. به تازگی نیز سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه طی سخنانی، اشاره‌ای به «خارج تصور بودن» پاسخ ایران به شرارت جدید رژیم صهیونیستی کرده بود.

اما سردار نایینی در گفت‌وگوی دیروز خود، آدرس‌هایی نیز درباره کیفیت پاسخگویی ایران ارائه داد. وی گفت: «دشمن می‌داند ما در عملیات واقعی علیه جغرافیای کوچک او هیچ مشکلی نداریم. ما آشکار شدن آسیب‌هایش ادراک و تغییر خواهد کرد». اینکه ایران دقیقاً قرار است چه پاسخی به رژیم صهیونیستی بدهد که ادراک او از ایران، شرایط منطقه و جنگی که تاکنون بر آتش آن دمیده تأثیر بگذارد بر کسی روشن نیست اما گویی خبرهایی در راه است که می‌تواند معادلات جنگ را کاملاً تغییر دهد.

سردار نایینی با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی گمان می‌کند ایران در پاسخ دادن به عملیات‌های نظامی، دقیقاً در همان سطحی برخورد می‌کند که دولت نتانیاهو می‌خواهد، اظهار داشت: ایران در ۲ عملیات نظامی «وعده صادق» به خوبی نشان داد قائل به بازی در سطحی که صهیونیست‌ها پیش‌بینی می‌کنند، نیست.

نفوذ و جاسوسی را از دیگر اقدامات ضدایرانی آمریکایی‌ها برشمردند و گفتند: همه این اقدامات برای تحقیر ملت و تسلط بر ایران انجام می‌شود.

رهبر انقلاب با اشاره به کمک‌های رژیم خبیث پهلوی به رژیم صهیونیستی افزودند: پهلوی با هدایت آمریکا و تأمین نفت و دیگر پشتیبانی‌ها، در خیانتی فراموش‌ناشدنی، رژیم غاصب را تقویت می‌کرد آن هم در حالی که اغلب دولت‌های منطقه با رژیم صهیونیستی قطع رابطه کرده بودند.

ایشان گفتند: متأسفانه امروز هم برخی دولت‌ها بی‌اعتنا به جنایات بسیار فجیع رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، به این دشمن خونخوار کمک اقتصادی و حتی نظامی می‌کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مقابله ملت ایران با استکبار را برخاسته از تعالیم اسلام و یک فریضه خواندند و افزودند: مقابله با سلطه اقتصادی، نظامی، فرهنگی و تحقیرآمیز زورجویان جهانی ادامه خواهد داشت.

رهبر انقلاب، تردیدافکنی برخی افراد درباره امکان مقابله با نظام پیشرفته، قوی و مسلطی همچون آمریکا را با توجه به تجربه موفق ۴۶ سال اخیر ملت ایران، صحیح ندانستند و گفتند: ملت ایران تا امروز در این مبارزه قطعا موفق شده است که یک نشانه آن توانایی در تضعیف قدرت آمریکا است که با هدیت و شتر خود ملت‌ها را می‌ترساند و به عقب‌نشینی وادار می‌کند.

ایشان بیانیه تعداد زیادی از انجمن‌های علمی دانشجویان آمریکا علیه فرهنگ و تمدن غرب و اقدامات آمریکا از دفاع آنها از کشورها و ملت‌های مظلوم را نشانه‌ای دیگر از موفقیت و پیشروی حرکت مقابله با استکبار خواندند و افزودند: این مبارزه روز به روز شدت خواهد یافت و ملت ایران و ملت‌های مظلوم و جبهه مقاومت نیز قطعا پیشرفت خواهند کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جنایات فجیع رژیم صهیونیستی در غزه و کشتار ۵۰ هزار نفر که اکثر آنان زنان و کودکان هستند و فجایع کنونی در لبنان را که همگی با

**انسداد مرزهای شرق تا نیمه اول سال آینده تکمیل می‌شود**



اسکندر مومنی، وزیر کشور دیروز در سفر یک روزه به سیستان و بلوچستان ضمن بازدید از طرح انسداد مرزهای شرق و روند ساخت دیوار حائل با مرز پاکستان در منطقه میرجاوه، با بیان اینکه انسداد مرزهای شرق تا نیمه اول سال آینده تکمیل می‌شود، گفت: انسداد مرز در بحث امنیت عمومی منطقه، ورود قاچاق و مواد مخدر و ساماندهی اتباع خارجی تأثیر قابل توجهی دارد.

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از دانش‌جویان بر واکنش به هر نوع حرکت آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران تأکید کردند

# قطعا پاسخ دندان‌شکن



دنیا امروز متوجه شده است مدعیان جنایتکار حقوق بشر که انسان‌های بزرگی همچون نصرالله، هنیه و سلیمانی را تروریست می‌نامند، خودشان باند تروریستی و جنایتکار هستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای وظیفه ملت‌ها در برابر این حجم از جنایت و فریبکاری را ایجاد حرکتی عمومی خواندند و گفتند: شما جوانان و دانش آموزان و دانشجویان باید با ارتباط و تماس با جوانان کشورهای اسلامی و منطقه و فراتر از منطقه، حقایق را برای آنها روشن و یادآوری کنید که باید حرکت عمومی و عظیمی علیه استکبار ایجاد شود.

رهبر انقلاب خاطر‌نشان کردند: به توفیق الهی، با این حرکت اسلامی و انسانی، ملت ایران و جبهه مقاومت جایگاه خود را در دنیا پیدا خواهد کرد و قطعا دشمن را شکست خواهد داد.

رهبر انقلاب همچنین در توصیه‌ای معنوی به نسل نوجوان و جوان، آنان را به ذکر و شکر الهی فراخواندند و افزودند: راه پیش رو، کوتاه و آسان نیست و لازم است شما جوانان عزیز با مناجات و دعا و توسل و انس با قرآن و شکر نعمت‌های الهی از جمله نعمت وجود یک نظام مبارز با باندهای جنایتکار بین‌المللی، همت و معرفت و تلاش خود را برای آادی وظایف سنگین پیمودن این راه پرافتخار، افزایش دهید.

ایشان یبذار، آمادگی و احساس توانایی جوانان را از دیگر نعمت‌های بزرگ الهی دانستند و افزودند: با استعانت پروردگار و استمداد از روح شهیدان عزیز و نورانی همچون سیدحسن نصرالله، اسماعیل هنیه، سردار سلیمانی و یحیی سنوار، این راه را ادامه دهید.

در ابتدای این دیدار آقای رضا سلیمانی، دانش‌آموز پایه یازدهم از اصفهان به نمایندگی از دانش آموزان، خانم فاطمه باقری دانشجوی دانشگاه شریف به نمایندگی از دانشجویان حاضر در جلسه و آقای سیدحیدر فضل‌الله دانشجوی لبنانی مقیم ایران به نمایندگی از دانشجویان محور مقاومت، دیدگاه‌ها و پیشنهادهایی را در زمینه مقابله با استکبار جهانی به سر‌کردگی رژیم آمریکا بیان کردند.

پشتیبانی و مشارکت وقیحانه و صریح تسلیحاتی و سیاسی آمریکا در حال انجام است، باعث رسوایی ادعاهای حقوق بشری آنها خواندند و گفتند: مبارزه با استکبار، مبارزه‌ای عقلائی، خردمندانه و منطبق با منطق بین‌المللی است.

ایشان از انتقاد از افرادی که به دنبال غیرمنطقی نشان دادن حرکت ملت ایران در مقابل استکبار هستند، افزودند: این افراد را متمهم به خیانت نمی‌کنیم اما وقتی این حرکت صحیح، مقلائی و منطبق بر منطق بین‌المللی را غیرعقلایی جلوه می‌دهند، حداقلش این است که کوتاه‌بین و کوتاه‌نظر هستند.

رهبر انقلاب عزیز بودن ملت ایران در افکار عمومی دنیا را با وجود تلاش‌های گسترده دستگاه‌های رسانه‌ای نظام سلطه، نشانه‌ای از اثر گذاری مبارزه موفق و منطقی جمهوری اسلامی دانستند و گفتند: اینکه پس از عملیات «وعده صادق»، مردم در خیابان‌های کشورهای مختلف نشان‌دهان حرکت ملت ایران در مقابل استکبار هستند، این افراد را متمهم به خیانت نمی‌کنیم اما وقتی این حرکت صحیح، مقلائی و منطبق بر منطق بین‌المللی را غیرعقلایی جلوه می‌دهند، حداقلش این است که کوتاه‌بین و کوتاه‌نظر هستند.

رهبر انقلاب عزیز بودن ملت ایران در افکار عمومی دنیا را با وجود تلاش‌های گسترده دستگاه‌های رسانه‌ای نظام سلطه، نشانه‌ای از اثر گذاری مبارزه موفق و منطقی جمهوری اسلامی دانستند و گفتند: اینکه پس از عملیات «وعده صادق»، مردم در خیابان‌های کشورهای مختلف نشان‌دهان حرکت ملت ایران در مقابل استکبار هستند، این افراد را متمهم به خیانت نمی‌کنیم اما وقتی این حرکت صحیح، ضروری خواندند و افزودند: استعمار این حرکت در گرو پیشرفت علمی و فناوری و برخورداری از نقشه راه است که جوانان عزیز در سراسر کشور می‌توانند با تقویت فکری و علمی کشور به آن کمک کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه مسؤولان و دست‌اندرکاران با امکانات موجود در حال تلاش همه‌جانبه هستند و به هیچ وجه کوتاه نمی‌آیند، گفتند: مطمئن باشید هیچ حرکت دشمن از جانب کسانی که به عنوان نماینده ملت ایران در حال تلاش برای مقابله با آن هستند، بی‌پاسخ گذاشته نمی‌شود و فراموش نخواهد شد و دشمنان چه رژیم صهیونیستی و چه ایالات متحده آمریکا درباره آنچه در قبال ملت ایران و جبهه مقاومت انجام می‌دهند، قطعا پاسخ دندان شکنی دریافت خواهند کرد.

ایشان جنایات کنونی رژیم اشغالگر با کمک و دخالت و مشارکت آمریکا را باعث رنگ باختن کامل ادعاهای فریبکارانه «حقوق بشر آمریکایی» دانستند و افزودند:

**توضیحات سخنگوی سپاه درباره کیفیت پاسخ ایران به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی**

## درناک برای تغییر ادراک



صهیونیستی هم بدانند اقدام اخیر رژیم، شرارتی جدید بود و جمهوری اسلامی ایران حق پاسخگویی به آن را دارد.

سخنگوی سپاه در پرداختن به کیفیت پاسخگویی ایران علیه شرارت جدید رژیم صهیونیستی از واژه «بتکار» استفاده و بیان کرد: به حول و قوه الهی ان‌شاء‌الله قدرت ابتکار و اراده ملت ایران را به رژیم صهیونیستی خواهیم فهاند، کیفیت پاسخ در اختیار ما است. دشمن می‌داند ما در عملیات واقعی علیه جغرافیای کوچک او هیچ مشکلی نداریم. ما آشکار شدن آسیب‌هایش ادراک او تغییر خواهد کرد.

سردار نایینی با یادآوری این موضوع که ۲ عملیات «وعده صادق» آسیب‌پذیری دشمن را نشان داد، گفت: در عملیات «وعده صادق ۲» مشخص شد رژیم صهیونیستی سپری برای دفاع از خود ندارد. «وعده صادق ۲» با طرح‌ریزی دقیق، هوشمند، بازدارنده و همراه با غافلگیری دشمن در تaktیک بود. عملیات تنبیهی، با پیام‌های قوی و ۱۰۰ درصد موفق بود. به نحوی طرح‌ریزی شد که همزمان مراکز راداری، اطلاعاتی و پایگاه‌های هوایی رژیم دقیق و کاملاً موثر هدف قرار گرفت.